

رد سرچشمه و باخت شاهین و شهرداری

هفته نخست رقابت‌های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور با برتری مس سرچشمه مقابل شاهین بوشهر و پیروزی‌های ارزشمند ابومسلم، گسترش فولاد، پاس و شهرداری یاسوج پیگیری شد.



رد سرچشمه و باخت شاهین و شهرداری/ نفت و صنعتی فاتحان دربی جنوبی‌ها هفته نخست رقابت‌های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور با برتری مس سرچشمه مقابل شاهین بوشهر و پیروزی‌های ارزشمند ابومسلم، گسترش فولاد، پاس و شهرداری یاسوج پیگیری شد.

به گزارش خبرنگار مهر، فصل جدید رقابت‌های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور عصر امروز پنجشنبه با برگزاری 11 دیدار آغاز شد که در گروه "الف" مس سرچشمه کرمان با برتری مقابل شاهین بوشهر فاتح نبرد تیم‌های سقوط کرده از لیگ برتر به لیگ دسته اول شد.

در دیگر دیدارها ابومسلم با برتری 2 بر صفر در زمین نساجی کار بزرگی را انجام داد و شاگردان یزدی فیروز کریمی برابر پارسه تهران به پیروزی 2 بر یک دست یافتند.

امروز همچنین گسترش فولاد در تبریز با 2 گل اتکای گلستان را شکست داد و استقلال اهواز در دربی جنوبی‌ها با یک گل برابر نفت مسجدسلیمان تن به شکست داد.

در پایان دیدارهای این هفته تیم‌های ابومسلم خراسان و گسترش فولاد تبریز با توجه به پیروزی 2 بر صفر مقابل حریفان خود صدرنشین مشترک گروه "الف" شدند. ضمن اینکه هیچکدام از بازی‌های این گروه با تساوی به پایان نرسید.

- نتایج دیدارهای هفته نخست از گروه "الف" مسابقات لیگ دسته اول به شرح زیر است:

* گسترش فولاد تبریز 2 - اتکای گلستان صفر

* مس سرچشمه یک - شاهین بوشهر صفر

* نساجی مازندران صفر - ابومسلم خراسان 2

* شهرداری اراک یک - گل گهر سیرجان صفر

* آهن بافق یزد 2 - پارسه تهران یک

* نفت مسجدسلیمان یک - استقلال اهواز صفر

* ماشین‌سازی تبریز - الوند همدان (این بازی به دلیل کامل نبودن مدارک تیم ماشین‌سازی با دستور فدراسیون لغو شد)

در گروه "ب" تیم شهرداری تبریز که با هدایت فراز کمالوند به همدان رفته بود، مقابل میزبان‌ش پاس با نتیجه 2 بر یک مغلوب شد. شهرداری یاسوج هم در بندرعباس دست به کار بزرگی زد و با 2 گل از سد شهرداری این شهر عبور کرد. صنعتی خوزستان نیز در دربی جنوبی‌های این گروه با نتیجه 2 بر یک از سد ملی حفاری اهواز گذشت.

شهرداری یاسوج با توجه به برتری 2 بر صفر مقابل شهرداری بندرعباس صدرنشین گروه "ب" شد و تیم‌های پاس همدان و صنعتی خوزستان رده‌های دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

- نتایج دیدارهای هفته نخست از گروه "ب" مسابقات لیگ دسته اول به شرح زیر است:

* پاس همدان 2 - شهرداری تبریز یک

* راهیان کرمانشاه یک - سایپای شمال صفر

* شهرداری بندرعباس صفر - شهرداری یاسوج 2

* ایرانجوان بوشهر یک - مس رفسنجان یک

* صنعتی خوزستان 2 - ملی حفاری اهواز یک

* صنعتی کاوه - فولاد یزد (این بازی به دلیل کامل نبودن مدارک تیم صنعتی کاوه با دستور فدراسیون لغو شد)

* برق شیراز - نیروی زمینی (این بازی به دلیل کامل نبودن مدارک تیم برق شیراز با دستور فدراسیون لغو شد)